
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

27/02/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2023
Pregão eletrônico
14/2023 - PE
21/2023

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à contratação de
empresa(s) para o fornecimento, de forma parcelada, de uniformes para os idosos que
participarão de eventos esportivos e solenes representando o município de
Luzerna/SC, tudo em conformidade com as especificações constantes do Edital e
Anexos que o integram.

Participante: CONFECTIL CONFECCOES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA -

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO DE SELETEL (100% Poliéster) com forro, na cor azul-

marinho com detalhes em branco, com bolso na jaqueta e calça.
Serigrafia frente e costas da jaqueta e perna calça. Tamanhos:
P/M/G/GG - CONJUNTO DE SELETEL (100% Poliéster) com forro, na
cor azul-marinho com detalhes em branco, com bolso na jaqueta e
calça. Serigrafia frente e costas da jaqueta e perna calça.
Tamanhos: P/M/G/GG

80,000 UN 62,97 5.037,60

Total do Participante: 5.037,60

Participante: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL

2 CAMISETA MANGA CURTA PV(65%Poliéster355Viscose) Anti-Pilling,
na cor branca com detalhes na gola e mangas em Azul - Royal, gola
ribana em V, com bolso. Serigrafia frente(bolso) e costas.
Tamanhos: P/M/G/GG. - CAMISETA MANGA CURTA
PV(65%Poliéster355Viscose) Anti-Pilling, na cor branca com
detalhes na gola e mangas em Azul - Royal, gola ribana em V, com
bolso. Serigrafia frente(bolso) e costas. Tamanhos: P/M/G/GG.

80,000 UN 28,00 2.240,00

Total do Participante: 2.240,00

Total Geral: 7.277,60



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/03/2023Luzerna,

JOVIANE COLOMBELLI


